dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLLMKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2016 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

0316014-1

0316014-2

0316023

0416001

0416002-1

Iop. NMUo
3aKJilouMBLLEe
[OroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

000 «Kapenbckas
3KCMepTHOo-
cepBuUCHas
KoMnaHua «3CKO»

000 «Kapenbckas
3KCMnepTHo-
cepBuCcHas
KoMnaHus «3CKO»

000 «Kapenbckas
3KCMNepTHO-
cepBuUcHas
KoMnaHus «3CKO»

000 «Kapenbckas
3KCMnepTHOo-
cepBuCHas
KoMnaHus «3CKO»

000 «Kapenbckas
3KCMepTHO-
cepBuUCHas
KoMnaHusa «3CKO»

CBepeHun

MoTanoB CTaHucnae EBreHbeBnYy

004563

06.06.2008

haTa
cocTaBJieHMs
oT4yeTa

01.04.2016

01.04.2016

05.04.2016

12.04.2016

05.04.2016

OOBEeKT OLeHKHM,
HanpasJsieHue
KBaNM(PUKALUOHHOIO
aTTecTaTa

TC

OBMX1Moe nmMyLLecTBo

TC

Hepsmxunmoe nmyLecTso

TC

Bup onpenenseMon
CTOMMOCTH

OnpepeneHne
3KOHOMMYECKOM
uenecoobpasHoCTH
BOCCTaHOBUTEJIbHOIO
peMOoHTa

OnpepeneHne
9KOHOMMYECKOMN
uenecoobpa3sHoCcTKn
BOCCTAHOBUTENILHOIO
pPEMOHTA

PblHOYHaA

PbIHOYHas

PbiHOYHas



0416002-2

0416002-3

0416005

0416007

0416008

0416008-1

0416008-2

0416008-3

0416008-4

0416008-5

000 «Kapenbckas
3KCMepTHOo-
cepBuUCHas
KoMnaHua «3CKO»

000 «Kapenbckas
3KCMepTHOo-
cepBuUCHas
KoMnaHua «3CKO»

000 «Kapenbckas
9KCNepTHOo-
cepBuUCHas
KoMnaHua «3CKO»

000 «Kapenbckas
3KCMnepTHo-
cepBuUcCHas
KoMnaHua «3CKO»

000 «Kapenbckas
3KCMepTHO-
cepBuCHas
KoMnaHus «3CKO»

000 «Kapenbckas
3KCnepTHo-
cepBuCHas
KoMnaHus «3CKO»

000 «Kapenbckas
3KCMepTHO-
cepBuCHas
KoMnaHus «3CKO»

000 «Kapenbckas
3KCMnepTHo-
cepBucHas
KoMnaHus «3CKO»

000 «Kapenbckas
3KCnepTHo-
cepBucHas
KoMnaHus «3CKO»

000 «Kapenbckas
3KCNepTHO-
cepBMCHas
KoMnaHus «3CKO»

05.04.2016

05.04.2016

18.04.2016

20.06.2016

29.04.2016

29.04.2016

29.04.2016

29.04.2016

29.04.2016

29.04.2016

TC

TC

3eMenbHbI y4acToK

HeaBum>xmMmoe nMyLLLEeCTBO

Hepsumxumoe nmyLecTso

Hepsumxumoe nmyLecTso

Hepsmxumoe nmyLecTso

TC

TC

TC

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas



0416008-6

0416010-1

0416010-2

0416011

0416012

0416013

0416015

0416016

0416018-1

000 «Kapenbckas
3KCMepTHOo-
cepBuUCHas
KoMnaHua «3CKO»

000 «Kapenbckas
3KCMepTHO-
cepBuUCHas
KoMnaHua «3CKO»

000 «Kapenbckas
3KCnepTHo-
cepBuCHas
KoMnaHus «3CKO»

000 «Kapenbckas
3KCnepTHo-
cepBuCHas
KoMnaHus «3CKO»

000 «Kapenbckas
3KCnepTHo-
cepBuCHas
KoMnaHus «3CKO»

000 «Kapenbckas
3KCnepTHo-
cepBuCHas
KoMnaHus «3CKO»

000 «Kapenbckas
3KCMnepTHo-
cepBuCcHas
KoMnaHus «3CKO»

000 «Kapenbckas
3KCMepTHOo-
cepBuUCHas
KoMnaHusa «3CKO»

000 «Kapenbckas
3KCMepTHOo-
cepBuUCHas
KoMnaHua «3CKO»

29.04.2016

29.04.2016

29.04.2016

15.04.2016

15.04.2016

19.04.2016

21.04.2016

21.04.2016

11.05.2016

OBr>xnmMmoe nMmyuLecTso

OBMXMMoe nMyLLecTBo

OBUXnMoe nmyLLecTBo

OBUX1MOEe nMyLLecTBOo

TC

TC

TC

TC

HenBum>xmnmMmoe nMyLLLECTBO

PbiHOYHas

OnpepeneHne
9KOHOMMYEeCKOoMn
uenecoobpasHocTu
BOCCTaAHOBUTEJIbHOIO
pPEMOHTa

OnpepeneHne
9KOHOMMYECKON
uenecoobpasHoCTH
BOCCTAHOBUTENILHOIO
pPEMOHTA

PblHOYHaA

Ywep6, NpuYnNHEHHbIN
MMYLLLECTBY

PblHOYHaA

PbIHOYHas

Ywep6, NnpuHnNHEHHbIN
MMYLLLECTBY

PbiHOYHas



0416018-2

0416018-3

0416018-4

0416018-5

0416018-6

0416018-7

0416018-8

0416019

0416022

0516001-1

000 «Kapenbckas
3KCMepTHOo-
cepBuUCHas
KoMnaHua «3CKO»

000 «Kapenbckas
3KCMepTHOo-
cepBuUCHas
KoMnaHua «3CKO»

000 «Kapenbckas
3KCMnepTHOo-
cepBuUCHas
KoMnaHua «3CKO»

000 «Kapenbckas
3KCMnepTHo-
cepBuUcCHas
KoMnaHua «3CKO»

000 «Kapenbckas
3KCMepTHO-
cepBuCHas
KoMnaHus «3CKO»

000 «Kapenbckas
3KCnepTHo-
cepBuCHas
KoMnaHus «3CKO»

000 «Kapenbckas
3KCMepTHO-
cepBuCHas
KoMnaHus «3CKO»

000 «Kapenbckas
3KCMnepTHo-
cepBucHas
KoMnaHus «3CKO»

000 «Kapenbckas
3KCnepTHo-
cepBucHas
KoMnaHus «3CKO»

000 «Kapenbckas
3KCNepTHO-
cepBMCHas
KoMnaHus «3CKO»

11.05.2016

11.05.2016

11.05.2016

11.05.2016

25.05.2016

11.05.2016

11.05.2016

27.04.2016

04.05.2016

13.05.2016

HepBuxunmoe

HepBuxmnmoe

HepBuxunmoe

Hensumxumnmoe

HepBumxunmoe

HepBumxunmoe

HepBumxunmoe

TC

Hensmxunmoe

Hensmxunmoe

nMyLecTBso

nMyLiecTBso

nMyLiecTBso

nMyLiecTBso

NUMYLLECTBO

NMYLLECTBO

NUMYLLECTBO

NUMYLLLECTBO

NMYLLLECTBO

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

Yuwepb, NnpnYnHEHHDbIN

UMYLLECTBY

PblHOYHaA

PbiHOYHas



0516001-2

0516001-3

0516001-4

0516001-5

0516001-6

0516001-7

0516001-8

0516001-9

0516002

0516003

000 «Kapenbckas
3KCMepTHOo-
cepBuUCHas
KoMnaHua «3CKO»

000 «Kapenbckas
3KCMepTHOo-
cepBuUCHas
KoMnaHua «3CKO»

000 «Kapenbckas
3KCMnepTHOo-
cepBuUCHas
KoMnaHua «3CKO»

000 «Kapenbckas
3KCMnepTHo-
cepBuUcCHas
KoMnaHua «3CKO»

000 «Kapenbckas
3KCMepTHO-
cepBuCHas
KoMnaHus «3CKO»

000 «Kapenbckas
3KCnepTHo-
cepBuCHas
KoMnaHus «3CKO»

000 «Kapenbckas
3KCMepTHO-
cepBuCHas
KoMnaHus «3CKO»

000 «Kapenbckas
3KCMnepTHo-
cepBucHas
KoMnaHus «3CKO»

000 «Kapenbckas
3KCnepTHo-
cepBucHas
KoMnaHus «3CKO»

000 «Kapenbckas
3KCNepTHO-
cepBMCHas
KoMnaHus «3CKO»

13.05.2016

13.05.2016

13.05.2016

13.05.2016

13.05.2016

13.05.2016

13.05.2016

13.05.2016

05.05.2016

06.05.2016

HepBuxunmoe

HepBuxmnmoe

HepBuxunmoe

Hensumxumnmoe

HepBumxunmoe

HepBumxunmoe

HepBumxunmoe

Hensmxumoe

TC

TC

nMyLecTBso

nMyLiecTBso

nMyLiecTBso

nMyLiecTBso

NUMYLLECTBO

NMYLLECTBO

NUMYLLECTBO

NUMYLLLECTBO

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

Yuwepb, NpnYnHEHHDbIN

UMYLLEeCTBY

Ywep6, NnpuYnNHEHHbIN

UMYLLEeCTBY



0516004

0516008

0516009

0516012

0516014

0516014-1

0516017-1

0516017-2

0516018

0616001

000 «Kapenbckas
3KCMepTHOo-
cepBuUCHas
KoMnaHua «3CKO»

000 «Kapenbckas
3KCMepTHOo-
cepBuUCHas
KoMnaHua «3CKO»

000 «Kapenbckas
9KCNepTHOo-
cepBuUCHas
KoMnaHua «3CKO»

000 «Kapenbckas
3KCMnepTHo-
cepBuUcCHas
KoMnaHua «3CKO»

000 «Kapenbckas
3KCMepTHO-
cepBuCHas
KoMnaHus «3CKO»

000 «Kapenbckas
3KCnepTHo-
cepBuCHas
KoMnaHus «3CKO»

000 «Kapenbckas
3KCMepTHO-
cepBuCHas
KoMnaHus «3CKO»

000 «Kapenbckas
3KCMnepTHo-
cepBucHas
KoMnaHus «3CKO»

000 «Kapenbckas
3KCnepTHo-
cepBucHas
KoMnaHus «3CKO»

000 «Kapenbckas
3KCNepTHO-
cepBMCHas
KoMnaHus «3CKO»

11.05.2016

18.05.2016

18.05.2016

03.06.2016

06.06.2016

06.06.2016

31.05.2016

31.05.2016

31.05.2016

03.06.2016

TC

TC

TC

HeaBum>xmMmoe nMyLLLEeCTBO

3eMesibHble YHaCTKKU

Hepsumxumoe nmyLecTso

Hepsmxumoe nmyLecTso

Hepsmxumoe nmyLecTso

TC

Hensmxumoe nmyLecTso

Ywep6, NnpuYnNHEHHbIN
MMYLLLECTBY

Ywep6, NnpuYnNHEHHbIN
UMYLLECTBY

Ywep6, npuYNHEHHbIN
UMYLLECTBY

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas



0616003

0616004

0616007

0616008

0616009

0616009-1

0616011

0616012

0616013-1

000 «Kapenbckas
3KCMepTHOo-
cepBuUCHas
KoMnaHua «3CKO»

000 «Kapenbckas
3KCMepTHOo-
cepBuUCHas
KoMnaHua «3CKO»

000 «Kapenbckas
3KCMnepTHOo-
cepBuUCHas
KoMnaHua «3CKO»

000 «Kapenbckas
3KCMnepTHo-
cepBuUcCHas
KoMnaHua «3CKO»

000 «Kapenbckas
3KCMnepTHo-
cepBuUCHas
KoMnaHua «3CKO»

000 «Kapenbckas
3KCMepTHOo-
cepBuUCHas
KoMnaHusa «3CKO»

000 «Kapenbckas
3KCMnepTHo-
cepBuCcHas
KoMnaHus «3CKO»

000 «Kapenbckas
3KCMepTHOo-
cepBuUCHas
KoMnaHusa «3CKO»

000 «Kapenbckas
3KCMnepTHo-
cepBuCHas
KoMnaHus «3CKO»

07.06.2016

06.06.2016

07.06.2016

08.06.2016

14.06.2016

14.06.2016

15.06.2016

16.06.2016

20.06.2016

Hensu»xnMoe nMMyLLECTBO

TC

TC

HeaBum>xmMmoe nMyLLLEeCTBO

Osrxnmoe nMyLLecTBso

OBVX1MOE NMYLLLECTBO

TC

TC

OBMX1Moe nmMyLLecTBo

PbiHOYHas

Ywep6, NnpuYnNHEHHbIN
UMYLLECTBY

Ywep6, npuYNHEHHbIN
UMYLLECTBY

PblHOYHaA

OnpepeneHne
SKOHOMMYECKOM
uenecoobpasHoCTH
BOCCTaAHOBUTEJIbHOIO
pemMoHTa

OnpepeneHne
9KOHOMMYEeCKOoMn
uenecoobpasHocTu
BOCCTaHOBUTEJIbHOIO
pPEMOHTA

PbIHOYHas

PbIHOYHas

OnpepeneHne
9KOHOMMYECKOMN
uenecoobpa3sHoCcTKn
BOCCTAHOBUTENILHOIO
pPEMOHTA



0616013-2

0616013-3

0616016

0616017-1

0616017-2

0616017-3

0616017-4

0616018

000 «Kapenbckas
3KCMnepTHo-
cepBucHas
KoMnaHus «3CKO»

000 «Kapenbckas
3KCnepTHo-
cepBuCcHas
KoMnaHusa «3CKO»

000 «Kapenbckas
3KCMepTHO-
cepBuCHas
KoMnaHus «3CKO»

000 «Kapenbckas
3KCMepTHOo-
cepBuCHas
KoMMnaHua «9CKO»

000 «Kapenbckas
3KCNepTHOo-
cepBuUCHas
KoMnaHuga «3CKO»

000 «Kapenbckas
3KCMnepTHo-
cepBuCHas
KoMnaHus «3CKO»

000 «Kapenbckas
3KCnepTHo-
cepBuUCHas
KoMnaHus «3CKO»

000 «Kapenbckas
3KCMNepTHOo-
cepBuUCHas
KoMnaHug «3CKO»

20.06.2016

20.06.2016

16.06.2016

22.06.2016

22.06.2016

22.06.2016

22.06.2016

27.06.2016

OBUXnMoe nmyuLecTBo

OBUXMMOE nMyLLecTBO

TC

OBUX1MOe nmMyLLecTBo

Osrxunmoe nMyLLecTBo

OBMXnMoe nmyuLecTso

OBUX1MOe nMyLLecTBo

Osrxnmoe nMyLLecTBo

OnpepeneHne
9KOHOMMYECKOMN
uenecoobpa3sHoCcTKn
BOCCTAHOBUTENIbHOIO
pPEMOHTa

OnpepeneHne
9KOHOMMYECKON
uenecoobpasHoCTH
BOCCTAHOBUTENILHOIO
pPEMOHTA

Ywep6, NnpuYNHEHHbIN
UMyLLEeCTBY

OnpepeneHne
SKOHOMMYECKOM
uenecoobpasHoCTM
BOCCTAHOBUTEJIbHOIO
pemMoHTa

OnpepeneHne
3KOHOMMYECKOoM
uenecoobpasHoCTH
BOCCTAHOBUTE/ILHOIO
pemMoHTa

OnpepeneHne
9KOHOMMYECKON
uenecoobpa3sHoCTH
BOCCTAHOBUTENIbHOIO
pPEMOHTA

OnpepeneHne
SKOHOMMYECKOM
uenecoobpasHoCTH
BOCCTAHOBUTENILHOIO
pPEMOHTA

OnpepeneHne
SKOHOMMYECKOM
uenecoobpa3sHoCTH
BOCCTaAHOBUTEJIbHOIO
pemMoHTa



0616020

0616022

0616023

0616024-1

0616024-2

0616024-3

0616026

000 «Kapenbckas
3KCMepTHOo-
cepBuUCHas
KoMnaHua «3CKO»

000 «Kapenbckas
3KCMepTHOo-
cepBuUCHas
KoMnaHua «3CKO»

000 «Kapenbckas
9KCNepTHOo-
cepBuUCHas
KoMnaHua «3CKO»

000 «Kapenbckas
3KCMnepTHo-
cepBuUcCHas
KoMnaHua «3CKO»

000 «Kapenbckas
3KCMepTHO-
cepBuCHas
KoMnaHus «3CKO»

000 «Kapenbckas
3KCnepTHo-
cepBuCHas
KoMnaHus «3CKO»

000 «Kapenbckas
3KCMepTHO-
cepBuCHas
KoMnaHus «3CKO»

28.06.2016

27.06.2016

27.06.2016

29.06.2016

29.06.2016

29.06.2016

30.06.2016

Hensu»xnMoe nMMyLLECTBO

TC

TC

HeaBum>xmMmoe nMyLLLEeCTBO

Hepsumxumoe nmyLecTso

Hepsumxumoe nmyLecTso

TC

PbIHOYHaA CTOUMOCTb
BOCCTAHOBUTE/IbHOIO
pemMoHTa

Ywep6, NnpuYnNHEHHbIN
UMYLLECTBY

Ywep6, npuYNHEHHbIN
UMYLLECTBY

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

Yuwep6, NpuYnNHEHHbIN
MMYLLEeCTBY



