Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2016 года.					
Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО		Сведения			
		Потапов Станис	лав Евгеньевич		
		004563			
Дата включения в реестр членов РОО		06.06.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата Объект оценки, направление вид определяемо отчета Вид определяемо стоимости аттестата			
0316014-1	ООО «Карельская экспертно- сервисная компания «ЭСКО»	01.04.2016	TC	Определение экономической целесообразности восстановительного ремонта	
0316014-2	ООО «Карельская экспертно- сервисная компания «ЭСКО»	01.04.2016	Движимое имущество	Определение экономической целесообразности восстановительного ремонта	
0316023	ООО «Карельская экспертно- сервисная компания «ЭСКО»	05.04.2016	TC	Рыночная	
0416001	ООО «Карельская экспертно- сервисная компания «ЭСКО»	12.04.2016	Недвижимое имущество	Рыночная	
0416002-1	ООО «Карельская экспертно- сервисная компания «ЭСКО»	05.04.2016	TC	Рыночная	

0416002-2	ООО «Карельская экспертно- сервисная компания «ЭСКО»	05.04.2016	тс	Рыночная
0416002-3	ООО «Карельская экспертно- сервисная компания «ЭСКО»	05.04.2016	тс	Рыночная
0416005	ООО «Карельская экспертно- сервисная компания «ЭСКО»	18.04.2016	Земельный участок	Рыночная
0416007	ООО «Карельская экспертно- сервисная компания «ЭСКО»	20.06.2016	Недвижимое имущество	Рыночная
0416008	ООО «Карельская экспертно- сервисная компания «ЭСКО»	29.04.2016	Недвижимое имущество	Рыночная
0416008-1	ООО «Карельская экспертно- сервисная компания «ЭСКО»	29.04.2016	Недвижимое имущество	Рыночная
0416008-2	ООО «Карельская экспертно- сервисная компания «ЭСКО»	29.04.2016	Недвижимое имущество	Рыночная
0416008-3	ООО «Карельская экспертно- сервисная компания «ЭСКО»	29.04.2016	TC	Рыночная
0416008-4	ООО «Карельская экспертно- сервисная компания «ЭСКО»	29.04.2016	тс	Рыночная
0416008-5	ООО «Карельская экспертно- сервисная компания «ЭСКО»	29.04.2016	TC	Рыночная

0416008-6	ООО «Карельская экспертно- сервисная компания «ЭСКО»	29.04.2016	Движимое имущество	Рыночная
0416010-1	ООО «Карельская экспертно- сервисная компания «ЭСКО»	29.04.2016	Движимое имущество	Определение экономической целесообразности восстановительного ремонта
0416010-2	ООО «Карельская экспертно- сервисная компания «ЭСКО»	29.04.2016	Движимое имущество	Определение экономической целесообразности восстановительного ремонта
0416011	ООО «Карельская экспертно- сервисная компания «ЭСКО»	15.04.2016	Движимое имущество	Рыночная
0416012	ООО «Карельская экспертно- сервисная компания «ЭСКО»	15.04.2016	TC	Ущерб, причиненный имуществу
0416013	ООО «Карельская экспертно- сервисная компания «ЭСКО»	19.04.2016	тс	Рыночная
0416015	ООО «Карельская экспертно- сервисная компания «ЭСКО»	21.04.2016	TC	Рыночная
0416016	ООО «Карельская экспертно- сервисная компания «ЭСКО»	21.04.2016	тс	Ущерб, причиненный имуществу
0416018-1	ООО «Карельская экспертно- сервисная компания «ЭСКО»	11.05.2016	Недвижимое имущество	Рыночная

0416018-2	ООО «Карельская экспертно- сервисная компания «ЭСКО»	11.05.2016	Недвижимое имущество	Рыночная
0416018-3	ООО «Карельская экспертно- сервисная компания «ЭСКО»	11.05.2016	Недвижимое имущество	Рыночная
0416018-4	ООО «Карельская экспертно- сервисная компания «ЭСКО»	11.05.2016	Недвижимое имущество	Рыночная
0416018-5	ООО «Карельская экспертно- сервисная компания «ЭСКО»	11.05.2016	Недвижимое имущество	Рыночная
0416018-6	ООО «Карельская экспертно- сервисная компания «ЭСКО»	25.05.2016	Недвижимое имущество	Рыночная
0416018-7	ООО «Карельская экспертно- сервисная компания «ЭСКО»	11.05.2016	Недвижимое имущество	Рыночная
0416018-8	ООО «Карельская экспертно- сервисная компания «ЭСКО»	11.05.2016	Недвижимое имущество	Рыночная
0416019	ООО «Карельская экспертно- сервисная компания «ЭСКО»	27.04.2016	TC	Ущерб, причиненный имуществу
0416022	ООО «Карельская экспертно- сервисная компания «ЭСКО»	04.05.2016	Недвижимое имущество	Рыночная
0516001-1	ООО «Карельская экспертно- сервисная компания «ЭСКО»	13.05.2016	Недвижимое имущество	Рыночная

0516001-2	ООО «Карельская экспертно- сервисная компания «ЭСКО»	13.05.2016	Недвижимое имущество	Рыночная
0516001-3	ООО «Карельская экспертно- сервисная компания «ЭСКО»	13.05.2016	Недвижимое имущество	Рыночная
0516001-4	ООО «Карельская экспертно- сервисная компания «ЭСКО»	13.05.2016	Недвижимое имущество	Рыночная
0516001-5	ООО «Карельская экспертно- сервисная компания «ЭСКО»	13.05.2016	Недвижимое имущество	Рыночная
0516001-6	ООО «Карельская экспертно- сервисная компания «ЭСКО»	13.05.2016	Недвижимое имущество	Рыночная
0516001-7	ООО «Карельская экспертно- сервисная компания «ЭСКО»	13.05.2016	Недвижимое имущество	Рыночная
0516001-8	ООО «Карельская экспертно- сервисная компания «ЭСКО»	13.05.2016	Недвижимое имущество	Рыночная
0516001-9	ООО «Карельская экспертно- сервисная компания «ЭСКО»	13.05.2016	Недвижимое имущество	Рыночная
0516002	ООО «Карельская экспертно- сервисная компания «ЭСКО»	05.05.2016	тс	Ущерб, причиненный имуществу
0516003	ООО «Карельская экспертно- сервисная компания «ЭСКО»	06.05.2016	TC	Ущерб, причиненный имуществу

0516004	ООО «Карельская экспертно- сервисная компания «ЭСКО»	11.05.2016	тс	Ущерб, причиненный имуществу
0516008	ООО «Карельская экспертно- сервисная компания «ЭСКО»	18.05.2016	TC	Ущерб, причиненный имуществу
0516009	ООО «Карельская экспертно- сервисная компания «ЭСКО»	18.05.2016	TC	Ущерб, причиненный имуществу
0516012	ООО «Карельская экспертно- сервисная компания «ЭСКО»	03.06.2016	Недвижимое имущество	Рыночная
0516014	ООО «Карельская экспертно- сервисная компания «ЭСКО»	06.06.2016	Земельные участки	Рыночная
0516014-1	ООО «Карельская экспертно- сервисная компания «ЭСКО»	06.06.2016	Недвижимое имущество	Рыночная
0516017-1	ООО «Карельская экспертно- сервисная компания «ЭСКО»	31.05.2016	Недвижимое имущество	Рыночная
0516017-2	ООО «Карельская экспертно- сервисная компания «ЭСКО»	31.05.2016	Недвижимое имущество	Рыночная
0516018	ООО «Карельская экспертно- сервисная компания «ЭСКО»	31.05.2016	тс	Рыночная
0616001	ООО «Карельская экспертно- сервисная компания «ЭСКО»	03.06.2016	Недвижимое имущество	Рыночная

0616003	ООО «Карельская экспертно- сервисная компания «ЭСКО»	07.06.2016	Недвижимое имущество	Рыночная
0616004	ООО «Карельская экспертно- сервисная компания «ЭСКО»	06.06.2016	TC	Ущерб, причиненный имуществу
0616007	ООО «Карельская экспертно- сервисная компания «ЭСКО»	07.06.2016	TC	Ущерб, причиненный имуществу
0616008	ООО «Карельская экспертно- сервисная компания «ЭСКО»	08.06.2016	Недвижимое имущество	Рыночная
0616009	ООО «Карельская экспертно- сервисная компания «ЭСКО»	14.06.2016	Движимое имущество	Определение экономической целесообразности восстановительного ремонта
0616009-1	ООО «Карельская экспертно- сервисная компания «ЭСКО»	14.06.2016	Движимое имущество	Определение экономической целесообразности восстановительного ремонта
0616011	ООО «Карельская экспертно- сервисная компания «ЭСКО»	15.06.2016	TC	Рыночная
0616012	ООО «Карельская экспертно- сервисная компания «ЭСКО»	16.06.2016	TC	Рыночная
0616013-1	ООО «Карельская экспертно- сервисная компания «ЭСКО»	20.06.2016	Движимое имущество	Определение экономической целесообразности восстановительного ремонта

	i e		İ	
0616013-2	ООО «Карельская экспертно- сервисная компания «ЭСКО»	20.06.2016	Движимое имущество	Определение экономической целесообразности восстановительного ремонта
0616013-3	ООО «Карельская экспертно- сервисная компания «ЭСКО»	20.06.2016	Движимое имущество	Определение экономической целесообразности восстановительного ремонта
0616016	ООО «Карельская экспертно- сервисная компания «ЭСКО»	16.06.2016	TC	Ущерб, причиненный имуществу
0616017-1	ООО «Карельская экспертно- сервисная компания «ЭСКО»	22.06.2016	Движимое имущество	Определение экономической целесообразности восстановительного ремонта
0616017-2	ООО «Карельская экспертно- сервисная компания «ЭСКО»	22.06.2016	Движимое имущество	Определение экономической целесообразности восстановительного ремонта
0616017-3	ООО «Карельская экспертно- сервисная компания «ЭСКО»	22.06.2016	Движимое имущество	Определение экономической целесообразности восстановительного ремонта
0616017-4	ООО «Карельская экспертно- сервисная компания «ЭСКО»	22.06.2016	Движимое имущество	Определение экономической целесообразности восстановительного ремонта
0616018	ООО «Карельская экспертно- сервисная компания «ЭСКО»	27.06.2016	Движимое имущество	Определение экономической целесообразности восстановительного ремонта

0616020	ООО «Карельская экспертно- сервисная компания «ЭСКО»	28.06.2016	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость восстановительного ремонта
0616022	ООО «Карельская экспертно- сервисная компания «ЭСКО»	27.06.2016	тс	Ущерб, причиненный имуществу
0616023	ООО «Карельская экспертно- сервисная компания «ЭСКО»	27.06.2016	TC	Ущерб, причиненный имуществу
0616024-1	ООО «Карельская экспертно- сервисная компания «ЭСКО»	29.06.2016	Недвижимое имущество	Рыночная
0616024-2	ООО «Карельская экспертно- сервисная компания «ЭСКО»	29.06.2016	Недвижимое имущество	Рыночная
0616024-3	ООО «Карельская экспертно- сервисная компания «ЭСКО»	29.06.2016	Недвижимое имущество	Рыночная
0616026	ООО «Карельская экспертно- сервисная компания «ЭСКО»	30.06.2016	тс	Ущерб, причиненный имуществу